

Kirjasto on kaikkialla: Avoimen yliopiston opiskelija Jyväskylän yliopiston kirjaston asiakkaana

Kirjasto on tiedon aarreaitta ja tärkeä osa avoimen yliopiston opintoja – niin verkossa kuin Jyväskylän yliopiston kirjasto Lähteessä. Muutamalla vinkillä pääset tiedonhaun alkuun. Avoimen tiedon keskuksen asiantuntijat, Nina Kivinen ja Annikki Järvinen, opastavat blogissa tiedon lähteille.



Nina Kivinen ja Annikki Järvinen kannustavat kirjaston kokoelmien äärelle. Blogissa he tarjoavat vinkkejä kirjaston sujuvaan käyttöön.

Julkaistu 22.5.2024

Oppimistehtävän lähdemateriaalit, tenttikirjat ja tuhannet tiedeartikkelit löytyvät yliopiston kirjastosta. Jyväskylän yliopiston kirjasto on avoimen yliopiston opiskelijoiden käytettävissä. Käytännössä kirjasto laajoine e-kokoelmineen on ulottuvillasi kaikkialla verkkoyhteyksien päässä. Sujuva kirjaston käyttö onkin olennainen osa opiskelua ja opinnoissa onnistumista!

Kirjastopalvelut Lähde-rakennuksessa ja verkossa

Avoimen yliopiston opiskelijana voit valita tilanteesi mukaan, kuinka käytät kirjastoa. Jos asut tai liikut Jyväskylän seudulla, voit poiketa [Lähde-rakennukseen](#) Seminaarinmäelle. Voit lainata ja lukea kirjoja, käyttää tietokoneita ja hyödyntää erilaisia opiskelutiloja. Jos asut kauempana, voit käyttää verkkopalveluja.

Tenttikirjan kimppuun verkon välityksellä

Tenttikirjoja voi usein lukea e-versioina kirjaston tietokannan JYKDOKin kautta. Tarvitset e-kirjojen käyttöön vain [JYU:n verkkotunnukset](#). Jos mietit, että mitkä tunnukset, niin samat mitä käytät Moodleen ja muihin yliopiston verkkopalveluihin. Muita tunnuksia et tarvitse. Et tarvitse myöskään kirjastokorttia.

Kirjasto ostaa e-kirjoja ja muuta e-aineistoa opiskelijoiden ja henkilökunnan käyttöön. Näiden käyttöoikeus on rajattu vain Jyväskylän yliopiston väelle. Siksi on tärkeää, että haet e-kirjat aina [JYKDOKista](#). Älä siis Googlaa tai käytä muihin sivustoihin luotuja linkkejä. Näin varmistat, että olet oikean organisaation kokoelmissa ja e-kirjojen lukeminen onnistuu. Jos lukeminen kuitenkin takkuu, ensiapua saat [nettioppaastamme](#).

Kun tenttikirja ei löydy verkosta

Kaikista tenttikirjoista ei ole e-versiota. Sitä ei ole joko lainkaan olemassa tai sitä ei myydä kirjastokäyttöön. Silloin kannattaa tarttua perinteiseen, painettuun kirjaan.

Painetut kurssikirjat löytyvät Lähde-kirjastosta. Lainaamiseen tarvitset yliopiston kirjastokortin. Kätevintä on ladata [mobiilikirjastokortti](#), joka toimii MyJYU-sovelluksessa. Mobiilikortin käyttöönotto kestää yleensä vain muutamia minuutteja. Jos haluat mieluummin perinteisen kirjastokortin, saat sen kirjaston palvelupisteestä. Kirjastokortilla voit myös tehdä varauksia, jos tarvitsemasi kirjan kaikki kappaleet ovat jo lainassa.

Asun kaukana eikä e-kirjaa ole – mitä teen?

Ei kannata hätäntyä, vaikka asuisit toisella puolella Suomea. Ensin kannattaa tarkistaa kotipaikkakunnan kirjasto. Sieltä voi löytyä erityisesti suomenkielisiä tenttikirjoja.

Jos kirjaa ei löydy, kaukopalvelu rientää avuksi. Ota yhteyttä kotipaikkakuntasi kirjastoon ja jätä sinne kaukolainatilaus. Kotikirjastosi tilaa kirjan meiltä. Mainitse tilausta tehdessäsi, että opiskelet Jyväskylän avoimessa yliopistossa, koska lähetämme kurssikirjoja vain JYU:n opiskelijoille. Kirjastokorttia meille et tarvitse, koska asioit kotikirjastosi kanssa: noudat kirjan sieltä ja myös palautat sinne. Yleensä kaukolainoista peritään tilausmaksu, mutta se on pieni verrattuna matkakuluihin.

Apua on tarjolla koko opintojesi ajan

Yliopiston kirjasto ei tarjoa vain kokoelmia, vaan myös ohjausta ja apua niiden käyttöön. Lähde-kirjaston [palvelupiste](#) palvelee arkisin ja lauantaisin, ja saat meihin yhteyden myös puhelimitse. Sähköpostia voit lähettää osoitteeseen jykneuvonta@library.jyu.fi. Kyseiseen osoitteeseen lähetetyt sähköpostit ohjautuvat järjestelmään, jonka viestejä kirjaston henkilöstö päivystää arkipäivisin. Nopeimmillaan voit saada vastauksen jo samana päivänä tai viimeistään seuraavan arkipäivän kuluessa.

Tervetuloa kirjastoon!

Nina Kivinen, informaatikko

Annikki Järvinen, kirjastonhoitaja

Jaa tämä artikkeli



Tilaa avoimen yliopiston uutiskirje!

Tilaa JYU avoimen yliopiston uutiskirje – saat tietoa ajankohtaisista asioista jatkuvan oppimisen alueella ja kiinnostavia vinkkejä avoimen yliopiston opintotarjonnasta sähköpostiisi.

[Tietosuojailmoitus](#)

Tilaa uutiskirje

Aiheeseen liittyvä sisältö



Akateemiset opiskelutaidot

Akateemiset opiskelutaidot -sivusto auttaa sinua kehittämään opiskelutaitojasi. Alasta riippumatta tarvitset muun muassa kykyä lukea ja tuottaa akateemista tekstiä ja viestiä monikielisesti.





Jyväskylän yliopisto

Seminaarinkatu 15
(Kirjaamo ja arkisto)
PL 35
40014 Jyväskylän yliopisto
Vaihde (014) 260 1211

[Yhteystiedot](#) | [Kartat](#)
[HelpJYU-palveluportaali](#)

Y-tunnus 0245894-7
[Yliopiston laskutusosoitteet](#)

[Anna palautetta sivustosta](#)

[Evästeasetukset](#)

Seuraa meitä



[Tietosuojailmoitus](#)

[Saavutettavuusseloste](#)

[Intranet Uno](#)

[Henkilökunnan kirjautuminen](#)